
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 65 комбинированного вида» 
 
367009  г. Махачкала, ул. Чайковского 8-а                       Teл. 69-48-76, e-mail: mkl-mdou65@yandex.ru 

 

«28 » февраля 2020 г.  

Приказ № 31- П 

 

О проведении самообследования МБДОУ № 65 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.10.2013 г № 1155 «Об утверждении федерального образовательного стандарта дошкольного 

образования», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 

года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14 июня 2013 г. N 462»,  в целях определения доступности и открытости информации о деятельности 

МБДОУ № 65, а так же подготовки отчета о результатах самообследования (далее - отчет) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить рабочую комиссию по проведению самообследования МБДОУ № 65 в составе: 

Председатель комиссии:  

Абдуллаева Р. Х. - заведующая МБДОУ № 65 

Члены комиссии:  

Шалыгина Н. А. - зам.зав 

Мугадова Х. А. - завхоз  

Гусева Л. С. – физинструктор 

Ахмедова Р. М. – психолог 

Пак О. С. – воспитатель 

Сулейманова Д. Г.. – ст. медсестра 

 

2. Рабочей группе проводить самообследование согласно Положению о порядке подготовки и  

организации проведения самообследования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад  № 65 комбинированного вида», утв.Пр. № 28-П от 

04.03.2019 г. 

 

3. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию  (приложение № 2). 

 

4. Членам рабочей группе провести самообследование МБДОУ № 65  в период с 01.03.20-

11.04.20 г 

 

5. Обобщить полученные результаты  и на их основе сформировать годовой итоговый отчет в 

период до 18.04.2020 г 



 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-17T16:56:08+0500




